

ذره بین

۳ مسئول کمپ ترک اعتیاد در دادگاه محاکمه شدند

ضریات مرگبار در مسیر کمپ



۳ مسئول کمپ ترک اعتیاد که در راه انتقال مرد معتاد به کمپ او را به قتل رسانده بودند، به اتهام قتل غیر عمد به ۳ سال حبس و پرداخت دیه محکوم شدند.

صبح روز شنبه ۳ متهم به قتل یک مرد معتاد پیش روی قاضی دادگاه کیفری تهران دست به دفاع از خود زدند.

۱۴ تیرماه سال ۹۰ مرد جوانی به نام میثم در مسیر کمپ ترک اعتیاد به طرز مرموزی کشته شد. مادر میثم در شکایتش به کار آگاهان اداره آگاهی گفت: میثم یک بار برای ترک اعتیاد به کمپ رفت اما از آن جا فرار کرد. مسئولان کمپ از ما خواستند هروقت او به خانه بازگشت موضوع را به آنها اطلاع دهیم تا دوباره او را به کمپ بازگردانند.

ماموران در تحقیقات خود متوجه شدند مرد جوان در راه انتقال به کمپ اعتیاد مورد ضرب و جرح قرار گرفته است. ۳ مسئول کمپ ترک اعتیاد به‌عنوان مظنون تحت بازجویی قرار گرفتند. تا این‌که در بازجویی‌های فنی به قتل میثم اعتراف کردند.

با تکمیل تحقیقات، پرونده برای محاکمه

به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و منتهان صبح روز شنبه در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری و به ریاست قاضی اصرزگره پای میز محاکمه‌قرار گرفتند.

در ابتدای جلسه دادگاه نماینده دادستان درخواست قصاص کرد. سپس مادر مقتول در جایگاه ایستاد و گفت مدتی قبل میثم برای ترک اعتیاد به کمپ رفت. روز حادثه میثم برای برداشتن تلفن همراهش به خانه آمد که ما موضوع را به کمپ اطلاع دادیم. ۳ متهم پرونده هم خود را به خانه ما رساندند و میثم را به کمپ بازگرداندند. وقتی ما به دنبال آنها به کمپ ترک اعتیاد رفتیم متوجه شدیم در طول مسیر، آنها میثم را مورد شکنجه قرار داده و او را به قتل رسانده‌اند.

در ادامه رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به مهدی از او خواست به دفاع از خود بپردازد که متهم با زد اتهامش گفت: روز حادثه من مقتول را کمک کردم و او فرمان خودرو را گرفته بود تا ما حرکت نکنیم. سعید با چوب چند ضربه به او زد که نمی‌دانم این ضربات به سر او اصابت کرده یا نه سپس ابوالفضل در جایگاه قرار گرفت که او نیز با رد اتهامش اظهار داشت سعید میثم را به زیر صندلی خودرو برده بود و احتمال می‌دهم وقتی می‌خواستیم او را سوار کنیم سرش به جایی برخورد کرده‌است.

سعید آخرین متهمی بود که در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: من با چوب فقط چند ضربه به دستان مقتول زدم و نمی‌دانستم این ضربات باعث مرگ می‌شود. پس از این که زدم و او فرمان خودرو را ترس فرار کردم. پس از آخرین دفاعیات متهمان قضات برای تصمیم‌گیری وارد شور شده و اقایم متهمان را قتل غیر عمد تشخیص داده و آنها را به سه سال زندان و پرداخت دیه محکوم کردند.

● ● ●

پایان جولان سلطان قاچاق مواد مخدر

سلطان قاچاق مواد مخدر شرق کشور دستگیر شد. این قاچاقچی که درگیری‌های مسلحانه در پرونده خود دارد پس از تلاش‌های اطلاعاتی، در استان خراسان رضوی در دام مأموران گرفتار شد

سردار مودی، رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر نیروی انتظامی جمهوری اسلامی به ایرنا گفت: این مرد در سال‌های گذشته مبادرت به ورود، ترانزیت و حمل مواد مخدر با استفاده از نیروهای مسلح خود می‌کرد و در چند سال گذشته جزو سوزوهای نحت تعقیب و کنترل ما بود. پدر این مرد قاچاقچی هم به‌عنوان سلطان ترانزیت مواد مخدر مطرح بود که در سال‌های ۸۳- ۸۲ دستگیر شد و به هلاکت رسید. او با بکارگیری یک باند چریکی، شبکه قوی را تشکیل داده بود که بیش از ۱۰۰ درگیری مسلحانه با مأموران انتظامی و عملیاتی شرق کشور را در پرونده خود ثبت کرده‌است. این گروه در قالب یک شبکه مسلحانه با مأموران درگیر می‌شدند و در این راستا چند نفر از نیروهای انتظامی را هم به شهادت رساندند.

سردار مودی با اشاره به این که ۳ نفر از نیروهای این شبکه هم دستگیر شدند افزود: این شبکه با کشور همجوار در شرق کشور نیز از تباط داشت و اطلاعات برون‌مرزی در حال انتقال به کشورهای است که با این شبکه همکاری داشته‌اند که امیدواریم ریشه‌یابی شود تا اگر افرادی نیز در خارج از مرز باشند با آنها برخورد شود.

کشف ۲۰میلیارد داروی غیرمجاز توسط کار آگاهان پلیس فتا در شهریار

فروش اینترنتی داروهای غیر مجاز



شد گردانندگان این سایت سه مرد جوان هستند که در همان مخفیگاه خود اقدام به ساختن این مواد می‌کنند.

وی در ادامه گفت: بلافاصله اقدامات پلیس انجام شد و مأموران توانستند با شناسایی یک متهم او را در یک عملیات پلیسی دستگیر کنند. او ابتدا منکر هر گونه فعالیت مجرمانه بود اما وقتی در برابر شواهد و مدارک به دست آمده توسط پلیس قرار گرفت در نهایت لب به اعتراف گشود و پرده از راز فروش داروهای غیرمجاز برداشت. متهم در بازجویی‌ها به مأموران پلیس فتا گفت: از مدتی پیش به همراه دو نفر دیگر از همدستانم مواد نیروزا تولید کردیم و آنها را در سایت به فروش گذاشتیم. در این مدت توانستیم پول خوبی به جیب‌بزینم.

بقریان در ادامه اضافه کرد: با اعترافات این متهم،

بلافاصله تیمی از کارآگاهان مجرب پلیس فتا با در دست داشتن حکم قضایی راهی پاساژ شدند و دو همدست دیگر این مرد را دستگیر کردند. همچنین مأموران در بازرسی از محل موفق شدند تعداد زیادی دارو را قبیل پودرهای حجم‌دهنده، کراتین، آمپول و قرص‌های

لاغری به ارزش ۲۰ میلیارد تومان کشف کنند. رئیس پلیس فتای غرب استان تهران در ادامه می‌گوید: متأسفانه این افراد با استفاده از موادی مثل پودر کاکائو و شیر خشک و داروهایی که پودر هستند، این مواد را درست کرده و با ریختن این مواد در بسته‌هایی که شبیه جنس اصلی بوده آنها را به شهرهای غربی فرستاده و از آن جا با جعل برگ‌های گمرکی به‌عنوان مواد اصلی به دست خریداران می‌رسانند.

به گفته باقریان عمق فاجعه زمانی مشخص شد که وقتی داروهای کشف شده توسط وزارت بهداشت تحت آزمایش قرار گرفت مشخص شد که در ساخت این داروها هم از مواد غیر دارویی استفاده می‌شده و هم شرایط نگهداری آنها غیربهداشتی و غیراصولی بوده است که برای

ردپای سرقت خودروهای گرانقیمت در عراق

ماخودروهای شاسی‌بلندر ا انتخاب کرده بودیم و در نقشه‌هایی از پیش تعیین شده و در فرصت مناسب آنها را به سرقت می‌بردیم. در این مدت ۶ خودرو شاسی‌بلند تویوتا و پیکاپ را به سرقت برده‌ایم. پس از سرقت، خودروها را به همراه همدستم به شهرستان مروان منتقل می‌کردیم. آن‌جا هم یکی از همدستانمان خودروها را به کشور عراق انتقال می‌داد.

سرهنگ صابر عباس‌زاده در رابطه با این خبر گفت: وقتی در برابر شکایت چندین مالباخته که خودروهای شاسی‌بلندشان به سرقت رفته بود قرار گرفتیم، تحقیقات تخصصی کارآگاهان اداره آگاهی آغاز شد. وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد خودروهای سرقتی، به شهرهای مرزنشین آذربایجان غربی منتقل می‌شود. با تلاش مأموران یکی از سارقان که اهل و ساکن بوکان بود، شناسایی شد و باهماهنگی مقامات قضایی او را طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

عباس‌زاده ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه منکر هر گونه سرقت بود ولی در تحقیقات بازجویی‌های تخصصی کارآگاهان به سرقت ۶ خودروی شاسی‌بلند تویوتا و پیکاپ اعتراف کرد. تحقیقات برای شناسایی و دستگیری همدستان و خریداران خودروهای سرقتی ادامه دارد.

مرزخارج می‌کنند.

سرنخ طلایی

بررسی‌های میدانی نشان می‌داد خودروها در زمانی که کنار خیابان پارک شده بودند، به سرقت رفته‌اند. همین سرنخ کافی بود تا کارآگاهان دست به بررسی دوربین‌های مدار بسته ساختمان‌ها و مغازه‌هایی که امکان داشت تصاویر این سرقت را ضبط کرده باشند، زدند. مأموران اداره آگاهی با تحقیقات ویژه توانستند ردی از یک سارق را که احتمال می‌رفت در جریان این بدست‌سارق خودروهای شاسی‌بلندنش داشته‌باشد، پیدا کنند. کارآگاهان باخذ نیابت قضایی برای دستگیری این فرد وارد عمل شدند. سارق مرزومز منتظر نداشت در رصد پلیس فرار بگیرد در عملیات غافلگیرانه کارآگاهان درین بست قانون قرار گرفت.

خارج از مرز

متهم وقتی در برابر مأموران اداره آگاهی ایستاد با خونسردی منکر هر گونه سرقت شد. مرد مرزومز که از دستگیری‌اش شوکه شده بود، سعی داشت با داستانسرای کارآگاهان را از مسیر پرورنده دور کند تا این‌که در بازجویی‌های تخصصی پرده از راز سرقت خودروهای شناسی‌بلند برداشت. این اعترافاتی به کارآگاهان گفت: من و یکی از دوستانم با تشکیل یک باند ۲ نفره اقدام به سرقت می‌کردیم.

شاکیان به اداره چهاردهم پلیس آگاهی مراجعه کنند

نمایش‌های خیابانی مردان بدل انداز



پرداخت پول به نزدیک‌ترین دستگاه خودپرداز رتقم و پول را به حساب عابربانک فروشنده واریز کردم اما پس از مدتی متوجه شدم که گوشی تقلبی است.»

کارآگاهان تراکنش مالی حساب مرد بدل انداز را بررسی کردند و

آذیر

نجات کوهنوردان از ارتفاعات فیروزکوه



کوهنورد سقوط کرده از ارتفاعات روستای «لژور» فیروزکوه در عملیات امدادگران هلال‌احمر نجات پیدا کرد. ساعت ۱۷ روز شنبه عوامل حاضر در مرکز اداری جمعیت هلال‌احمر شهرستان فیروزکوه در جریان سقوط یکی از کوهنوردان قرار گرفتند که قصد صعود به ارتفاعات «ساء» شهرستان را داشت. بلافاصله تیم امداد کوهستانه متشکل از یک نفر نجاتگر کادر و دو نفر نجاتگر داوطلب به محل اعزام شدند. نجاتگران پس از حدود ۳ کیلومتر پیاده‌روی مصدوم را که از ناحیه گردن و پشت به شدت مجروح شده بود پیدا کردند و با استفاده از یک تخته استون فقرات مصدوم را ثابت کرده و سپس توسط آمبولاس هلال‌احمر به بیمارستان امام‌خمنی(س) شهر منتقل کردند. کوهنورد سقوط کرده از اهالی شمال کشور و عضو یک گروه ۵نفره کوهنوردی است. رئیس جمعیت هلال‌احمر فیروزکوه با اعلام این خبر از کوهنوردان خواست در صعود به ارتفاعات، تمامی تجهیزات و وسایل ایمنی لازم را به همراه داشته باشند. ارتفاعات ساء در روستای لژور از بخش «ارجمند» شهرستان فیروزکوه قرار دارد.

● ● ●

محکوم به اعدام پس از ۱۹سال بخشیده شد

یک محکوم به اعدام با بخشش اولیای دم بعد از ۱۹ سال از قصاص نجات یافت.

محمد فیروزاده مدیر روابط عمومی اداره کل زندان‌های هرمزگان گفت: این مددجویان سال ۷۴ به جرم قتل عمد به قصاص نفس محکوم شده بود و در زندان به سر می‌برد. وی بیان داشت: با تلاش واحد مددکاری زندان، این مددجو بدون قید و شرط مورد عفو و بخشش اولیای دم قرار گرفت و بار دیگر فرصت زندگی به دست آورد.

ادامه از صفحه ۱۷

مدیریت پایدار و نگرانی وجدان عمومی

البته که فرو مالیدن منتقدان بی‌پناه، تأثیری در وضع اسفناک ما، در مدیریت شهری نخواهد داشت و صد البته، مدیریت شهری می‌تواند با بهره‌مندی از قابلیت دم‌تستان، آرزان، فراگیر، داوطلبانه و بالاتر از همه، حق حیاتی انتقاد شهروندان، خود را به آن چه که آستانه مقدس اصلاحاتش می‌نامند نزدیک سازد و با کاستن از تعارفات نخنما شده و پُر بهر‌نمایش، آستانه اعتماد رایل شده عمومی، و به لحاظ نظارت حقوق عمومی بازگرداند. اکنون همه، حتی جوانان برآمده از عصر سازندگی و اصلاحات نیز دریافته‌اند که اصلاحات، نه یک واژه تصادفی در فرهنگ واژگان سیاسی می‌باشد، بلکه یک که مشخصه‌ای درون رفتاری است و سازندگی، تحمل دود و دوداغ حاصل از ثبت و ضبط‌های مفت و تاراج و حراج بی‌حوای زیست فضاهای شهروندان نیست، چراکه ایستادن زیر سقف آن نیازمند تربیت عمومی و پراگنده‌نگین مسئولیت‌پذیری در شهروندان است. اکنون نه‌تنها رئیس بازار آمده به اتاق شماره یک ساختمان بهشت شهرداری که بسیاری دیگر از بهره‌مندان از ضیافت مدیریت در کشور، باید کلیه مدیریت پایدار خود را در متقاعد ساختن وجدان رخم‌خورد‌های سازند که با کمال تأسف، حق حیات و مطالبات عمومی شهروندان را، در گردش مداوم عفره‌ها و پادمانها، به حوالی می‌پهودگی‌های اعتمادسوز تقلیل داده‌است. دیر باز، دود، حاشیه‌نگاران، در تکاپوی پریاساختن ضیافتی دیگر، به موفقیتی دیگر می‌اندیشند با یک تفاوت که در ضیافت پیش‌رو، یعنی انتخابات مجلس، کسانی می‌توانند در میدان‌داری‌شان، با اعتماد دیگران را به سمت خود جلب کنند که بتوانند با وجدان نگران عمومی، جایی برای عرض‌اندام بیابند و این فرصت، در هیچ چیز جز پذیرش انتقاد میسر نخواهد بود. نسلی که در آینده نزدیک میزبانی ضیافت مدیریت کلان را برعهده دارد نشان داده که نقطه اتکایش، انتقادات تلخ است که تمام وجودش را فرا گرفته و تنها کسانی می‌توانند به ضیافت ایشان راه یابند که بتوانند نشان دهند اصول و فنون پذیرش انتقاد را دارند و انتقاد، هرچه تلخ‌تر، بهتر. کسانی که در آینده نزدیک، مطرح گفت‌وگو با سرنوشت‌سازان آینده ما خواهند بود به خوبی این را دریافته که کسی می‌تواند سلامت مطالباتشان را تضمین کند که بتوانند، در دودون چین و چروک‌هایی که پیشینیان بر پیشانی وجدان عمومی نشانده‌اند از یکدیگر سبقت بگیرند. اکنون وجدان شهروندان، نگرانی‌هایی عمیق و واقعیت‌ها شش‌انگشید تا به ساحل مدیریت و میان آن چه که هست با آن چه که باید باشد، زمین تا مرخ است. می‌گویند: تجربه آموزگاری است که ابتدا، امتحان می‌گیرد و سپس درس می‌دهد؛ در اقیانوس واقعیت‌ها شش‌انگشید تا به ساحل مدیریت و قضاوت برسید: این شما و این مدیریت شما و این هم واقعیت‌هایی که همه‌مان در هوای دوزخی آن نفس می‌کشیم.